THEODERICUS, *Hirsfeldensis* monachus, scriptor *Vitæ S. Benedicti*, vixit a. 1042. du Fresne in Syllabo Auctorum, qui Glossario præfixus est.

THEODERICUS *ab Homborch*, vide supra *Theodericus Bursfeldensis*.

THEODERICUS *Kerberus*, Magdeburgensis monachus, scripsit *Epistolas* contra Petrum Wigmannum Vratislaviensem, quibus eum de nonnullis laudat, de furore autem iracundiæ atque invidiæ arguit. Hæc Possevinus tom. II. Apparatus pag. 455.

THEODERICUS *Langen*, vel *Longus*. Vide supra T. IV. p. 526.

THEODERICUS *a Leydis*, supra t. IV. p. 537. Egmondensium rerum scriptor.

THEODERICUS *Loërius a Stratis*.

monachus Carthusianus Coloniensis, et Vicarius, scripsit *Vitam Dionysii Carthusiani*, que Coloniae a. 1532. primum edita, post in Actis SS. Martii tom. II. pag. 217. rursus repetita est.

THEODERICUS Monachus *S. Matthiae* prope Treverim. Ord. S. Benedicti a. 1000. scripsit *de inventione S. Celsi Episcopi et Confessoris*, apud Surium 23 Febr. et in Actis Sanctorum tomo III. Febr. p. 396. *de miraculis ejusdem, et Sermones de Sanctis*: item *Historiam Trevirorum*, quam memorat Trithemius principio Chronici Hirsaugensis: quamquam in Catalogo virorum illustrium Germania inter eius Scripta Annales Treverenses non numerat. Adde Oudinum tomo II. p. 726. qui pro more multa infercit, ad rem non pertinentia, ut tantum volumina magna constiparet.

Idem forte est Auctor *Vitae S. Hildegardis*, primum in Operibus Hildegardis. Colon. 1566. post a Surio d. 17. Sept. edita: is autem illum Abbatem Benedictinum vocat, qui a. 1200. claruerit. Adde Oudinum tomo II. p. 1695.

THEODERICUS *de Monasterio*, S. Theologiae Professor in Academia Coloniensi, vixit saeculo XV. scripsit *de Vitio proprietatis* ad sanctimonialia conventus S. Aegidii Monasteriensis MS. est in Bibl. S. Martini Tornacensis, teste Ant. Sanderò Bibl. Belgicae manuscripta I. p. 135. Fuit item apud Cornelium Dielmannum Ord. Eremitarum S. Augustini: ibid. p. 295. *Sermo de necessaria morum in Ecclesiasticis reformatione* in Concilio Constantiensi a. 1415. habitus editus est ab Herm. von der Hardt in Hist. literaria Reformationis part. III. pag. 45. *Excerpta* alterius a. 1416. habiti, ibidem p. 58. alia duo apud Eundem in prefatione ad Acta Concilii Constantiensis tomo V. pag. 22. 23.

THEODERICUS, monachus *Nidrosiensis* in Norwegia, vixit circa annum 1160. et Augustino Archiepiscopo Nidrosiensi tunc viventi dedicavit *Historiam de rebus Norvegicis*. Eam e MS. Lubecensi protulit Jo. Kirchmannus, et annot-